CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

                                     - ESTADO DA BAHIA -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO nº ______/2020

Reiterando requerimento nº 1335/2019 de 03/10/2019. O vereador que o

presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental, vem requerer

de Vossa Excelência, que seja o presente remetido ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando providenciar junto à Secretaria

Municipal competente, a realização da limpeza das fossas do Bairro Pedra

Cumprida, atendendo assim a reivindicação da comunidade.

Solicito urgência na realização do serviço, como também a implantação de um

cronograma atendendo assim com maior frequência a referida localidade.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2020

 Mário César Barreto Azevedo

                                                   (Mário Galinho)

                                                        vereador